
UCHWAŁA NR XXIX/161/21 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2021 roku dla Powiatu Kozienickiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713, 1378), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Sieciechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Kozienickiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej  w wysokości do 
50% wartości zadania pn.: 

1. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1731W Sieciechów-Gniewoszów w m. Wola 
Klasztorna” w kwocie - 200 000,00 zł. (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100 gr). 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Sieciechów do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Sieciechów 
a Powiatem Kozienickim określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa 
w §1. 

§ 3. Dotacja celowa zostanie przekazana z budżetu Gminy Sieciechów w 2021 roku wg następującej 
klasyfikacji: Dział - 600 Rozdział - 60014§ 6300 w kwocie – 200 000,00 zł. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sieciechów a Powiatem Kozienickim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6523046-C028-473B-B571-994443244FBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


